

ALDI BATERAKO MUGIKORTASUNA/ MOVILIDAD TEMPORAL  
(Behin betiko zerrendak / Listados definitivos)

## Lanpostu funtzionala: Erizaina

Puesto funcional: Enfermera/o

| ABIZENAK ETA IZENA<br>APELLIDOS Y NOMBRE   | EGUNAK GUZTIRA<br>DIAS TOTALES | Esperientza<br>Experiencia | Euskara<br>Euskera | GUZTIRA<br>TOTAL |
|--|--------------------------------|----------------------------|--------------------|------------------|
| ACHA CALVO , CARMEN AMAYA                  | 9563                           | 37,50                      | 0,00               | 37,50            |
| ARREGUI ARAMBURU , MARIA LOURDES           | 9215                           | 37,50                      | 3,75               | 41,25            |
| BEGIRISTAIN IGOA , MARIA ISABEL            | 7611                           | 31,63                      | 3,75               | 35,38            |
| BEOBIDE LARRAÑAGA , ESTHER                 | 7212                           | 30,00                      | 3,75               | 33,75            |
| BLANCO GONZALEZ , MARIA LUISA              | 10982                          | 37,50                      | 0,00               | 37,50            |
| DAVILA JUAREZ , MARIA ISABEL               | 8789                           | 36,50                      | 1,88               | 38,38            |
| DEL HOYO BENITEZ , MARIA ROSA              | 8078                           | 33,63                      | 3,75               | 37,38            |
| ECHEVERRIA ARRESE , MARIA LOURDES BERNARDA | 10663                          | 37,50                      | 3,75               | 41,25            |
| ELGARRESTA LARRABIDE , KARMELE             | 11068                          | 37,50                      | 3,75               | 41,25            |
| ETXEBERRIA ALDALUR , NEKANE                | 4777                           | 19,88                      | 3,75               | 23,63            |
| ETXEBERRIA KEREJETA , MIREN ITZIAR         | 7199                           | 29,88                      | 3,75               | 33,63            |
| EZCURRA LOYOLA , ALAZNE                    | 8630                           | 35,88                      | 3,75               | 39,63            |
| FARIÑAS GORDOA , MARIA ISABEL              | 11587                          | 37,50                      | 1,88               | 39,38            |
| FERNANDEZ AZPEITIA , MIREN NEKANE          | 5048                           | 21,00                      | 3,75               | 24,75            |
| GARMENDIA ELOLA , NAIARA                   | 4470                           | 18,63                      | 3,75               | 22,38            |
| GONZALEZ SEGURA , PATRICIA                 | 6412                           | 26,63                      | 3,75               | 30,38            |
| HIDALGO GARCIA , MARIA ROSARIO             | 11651                          | 37,50                      | 0,00               | 37,50            |
| IRAOLA TAPIA , ARRATE                      | 7250                           | 30,13                      | 3,75               | 33,88            |
| IRIZAR INCHAUSTI , MIREN GURUTZE           | 9693                           | 37,50                      | 3,75               | 41,25            |
| JAUREGUI CUESTA , OIHANA                   | 5105                           | 21,25                      | 3,75               | 25,00            |
| JAUREGUI JAUREGUI , NEKANE                 | 7909                           | 32,88                      | 3,75               | 36,63            |
| LERCHUNDI ZUBILLAGA , MARIA LOURDES        | 6745                           | 28,00                      | 3,75               | 31,75            |
| LETE SOLOGAISTOA , MIREN IOSUNE            | 9768                           | 37,50                      | 1,88               | 39,38            |
| MAIZA BEGUIRISTAIN , MARIA ISABEL          | 2423                           | 10,00                      | 0,00               | 10,00            |
| MENDIZABAL LARRAÑAGA , JUAN ANTONIO        | 9527                           | 37,50                      | 1,88               | 39,38            |
| MOYUA ALBERDI , KRISTINA                   | 3697                           | 15,38                      | 3,75               | 19,13            |
| OLLO HURTADO , VICTORIA EUGENIA            | 8644                           | 36,00                      | 0,00               | 36,00            |
| PEREZ BASTARRICA , ELENA                   | 9265                           | 37,50                      | 3,75               | 41,25            |
| PEREZ SOTO , LIDIA                         | 9415                           | 37,50                      | 1,88               | 39,38            |
| POZA SANZ , AMAIA                          | 5808                           | 24,13                      | 3,75               | 27,88            |
| REQUEJO RODRIGUEZ , MARIA BELEN            | 8996                           | 37,38                      | 3,75               | 41,13            |
| RUIZ PALENZUELA , IDOIA                    | 6361                           | 26,50                      | 3,75               | 30,25            |
| SAEZ IBAÑEZ , MARIA ARANZAZU               | 6581                           | 27,38                      | 3,75               | 31,13            |
| SANCHA MARCOS , ANA BELEN                  | 5639                           | 23,50                      | 3,75               | 27,25            |
| TAMAMES ALVAREZ , ROSA                     | 10803                          | 37,50                      | 0,00               | 37,50            |
| ZABALA AROCENA , ANA JESUS                 | 8137                           | 33,88                      | 3,75               | 37,63            |

## Lanpostu funtzionala: Emagina

Puesto funcional: Matrona

| ABIZENAK ETA IZENA<br>APELLIDOS Y NOMBRE | EGUNAK GUZTIRA<br>DIAS TOTALES | Esperientza<br>Experiencia | Euskara<br>Euskera | GUZTIRA<br>TOTAL |
|--|--------------------------------|----------------------------|--------------------|------------------|
| ERAUSQUIN ALTUNA , ANA MARIA             | 10568                          | 37,50                      | 3,75               | 41,25            |
| OCHOA ZABALA , AMAIA                     | 10666                          | 37,50                      | 3,75               | 41,25            |

## Lanpostu funtzionala: Fisioterapeuta

Puesto funcional: Fisioterapeuta

| ABIZENAK ETA IZENA<br>APELLIDOS Y NOMBRE | EGUNAK GUZTIRA<br>DIAS TOTALES | Esperientza<br>Experiencia | Euskara<br>Euskera | GUZTIRA<br>TOTAL |
|--|--------------------------------|----------------------------|--------------------|------------------|
| ALTUNA LARRAÑAGA , IÑIGO CARLOS          | 7957                           | 33,13                      | 3,75               | 36,88            |
| ALTZELAI KARRERA , AGURTZANE             | 4790                           | 19,88                      | 3,75               | 23,63            |
| OLAIZOLA LIZARRALDE , IDOIA              | 7278                           | 30,25                      | 3,75               | 34,00            |

ALDI BATERAKO MUGIKORTASUNA/ MOVILIDAD TEMPORAL  
(Behin betiko zerrendak / Listados definitivos)

## Lanpostu funtzionala: Erizaintzako laguntzailea

Puesto funcional: Auxiliar enfermería

| ABIZENAK ETA IZENA<br>APELLIDOS Y NOMBRE | EGUNAK GUZTIRA<br>DIAS TOTALES | Esperientza<br>Experiencia | Euskara<br>Euskera | GUZTIRA<br>TOTAL |
|--|--------------------------------|----------------------------|--------------------|------------------|
| ALONSO BULDAIN , MARIA SAGRARIO          | 10990                          | 37,50                      | 0,00               | 37,50            |
| AMONDARAIN GOICOECHEA , MARIA ELENA      | 8484                           | 35,25                      | 0,00               | 35,25            |
| AMUNDARAIN ALBERDI , MARIA ANUNCIACION   | 8027                           | 33,38                      | 1,88               | 35,25            |
| ARTOLA ARRIZABALAGA, ROSA MARIA          | 5921                           | 24,63                      | 3,75               | 28,38            |
| BACAICOA LARREA , MARIA CRISTINA         | 8475                           | 35,25                      | 3,75               | 39,00            |
| BARQUERO ROPERO , CANDIDA                | 10416                          | 37,50                      | 0,00               | 37,50            |
| CASTILLO GABILONDO , ICIAR               | 8777                           | 36,50                      | 3,75               | 40,25            |
| ECHEVERRIA CHANDIA, MARIA SOLEDAD        | 10668                          | 37,50                      | 0,00               | 37,50            |
| GARCIA RAMOS , ROSA MARIA                | 6955                           | 28,88                      | 3,75               | 32,63            |
| GARCIANDIA CORTA , RAQUEL                | 11024                          | 37,50                      | 3,75               | 41,25            |
| GARIN ORUEZABAL , MARIA EUGENIA          | 8833                           | 36,75                      | 3,75               | 40,50            |
| LAZARO BENITO , MARIA TERESA             | 12774                          | 37,50                      | 0,00               | 37,50            |
| MATILLA BENITEZ , EVA MARIA              | 9983                           | 37,50                      | 1,88               | 39,38            |
| MAULEON GARCIANDIA , MARIA ISABEL        | 8583                           | 35,75                      | 1,88               | 37,63            |
| OLABIDE ARRUTI , MIREN GURUTZE           | 8986                           | 37,38                      | 3,75               | 41,13            |
| ORUESAGASTI PLAZAOLA , MARIA JOSE        | 11829                          | 37,50                      | 3,75               | 41,25            |
| RODRIGUEZ PEREZ , MARIA DEL CORO         | 7478                           | 31,13                      | 3,75               | 34,88            |
| RUIZ BUJANDA , SARA ANGELA               | 10420                          | 37,50                      | 0,00               | 37,50            |
| TELLERIA GUIU , MARIA ISABEL             | 11543                          | 37,50                      | 0,00               | 37,50            |
| ZABALA AROCENA , MARIA PAULA             | 6327                           | 26,25                      | 3,75               | 30,00            |
| ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES           | 6309                           | 26,25                      | 3,75               | 30,00            |
| ZALDUA QUEREJETA , MARIA ANGELES         | 8278                           | 34,38                      | 3,75               | 38,13            |
| ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN       | 3762                           | 15,63                      | 3,75               | 19,38            |

## Lanpostu funtzionala: Administrari laguntzailea

Puesto funcional: Auxiliar Administrativo

| ABIZENAK ETA IZENA<br>APELLIDOS Y NOMBRE | EGUNAK GUZTIRA<br>DIAS TOTALES | Esperientza<br>Experiencia | Euskara<br>Euskera | GUZTIRA<br>TOTAL |
|--|--------------------------------|----------------------------|--------------------|------------------|
| ARAMBERRI LECUONA, NAGORE                | 2174                           | 9,00                       | 3,75               | 12,75            |
| BIKUÑA DE LAS HERAS , EVA MARIA          | 4269                           | 17,75                      | 3,75               | 21,50            |
| DONAZAR BERNAL , MARIA LOURDES           | 6822                           | 28,38                      | 3,75               | 32,13            |